
566587-2024 Page 1/9

2.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 566587-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Roboty budowlane w zakresie zbiorników wód deszczowych – BUDOWA ZBIORNIKA 
RETENCYJNEGO NA ŁACINIE WRAZ Z BUDOWĄ DROGI 19 KD-D NA DZIAŁKACH NR 22/12, 22
/11 ORAZ 22/7 [POZNAŃ]
OJ S 184/2024 20/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Poznańskie Inwestycje Miejskie sp. z o.o. w imieniu MIASTO POZNAŃ pl. 
Kolegiacki 17, 61-841 Poznań
E-mail: zamowienia.publiczne@pim.poznan.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Gospodarka mieszkaniowa i komunalna

Nabywca
Oficjalna nazwa: Poznańskie Inwestycje Miejskie sp. z o.o. w imieniu AQUANET S.A.
E-mail: klient@aquanet.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Gospodarka mieszkaniowa i komunalna

2. Procedura

Procedura
Tytuł: BUDOWA ZBIORNIKA RETENCYJNEGO NA ŁACINIE WRAZ Z BUDOWĄ DROGI 19 
KD-D NA DZIAŁKACH NR 22/12, 22/11 ORAZ 22/7 [POZNAŃ]
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych oraz usług związanych z 
wykonywanymi robotami budowlanymi w ramach Zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 
zbiornika retencyjnego na Łacinie wraz z budową drogi 19KD-D na działkach nr 22/12 i 22/11 i 
22/7”. Przedmiot zamowienia obejmuje w szczególności: • budowę zbiornika retencyjnego 
zgodnie z dokumentacją projektową (projekt budowlany i projekt wykonawczy) wykonaną 
przez biuro projektów Sweco Polska Sp. z o.o. i decyzją pozwolenia na budowę nr 216/2023 z 
dnia 15.03.2023 r. zmienioną UA-VIII.6740.952.2022 z dnia 16.11.2023r, wydaną na rzecz 
Miasta Poznań i Aquanet, • budowę drogi na działkach nr 22/12 i 22/11 i 22/7 zgodnie z 
dokumentacją wykonany przez firmę KFG sp. z o.o. sp. k. Biuro Projektów Drogowych. 
Wykonawca realizować będzie Inwestycję na rzecz Miasta Poznań w następującym zakresie: • 
ciągów pieszych z nawierzchni z kruszywa, kostki i płyt betonowych, • zieleni, • małej 
architektury, placu zabaw, • instalacji nawodnienia zieleni, • drogi dojazdowej do zbiornika, • 
pompowni wód deszczowych • budowy drogi na działkach nr 22/12 i 22/11 i 22/7. Wykonawca 
realizować będzie Inwestycję na rzecz Aquanet S.A. w następującym zakresie: • robót 
ziemnych zbiornika retencyjnego do poziomu posadowienia dna wraz z ukształtowaniem 
wszystkich skarp do poziomu istniejącego terenu, • umocnienia dna i skarp zbiornika 
retencyjnego, • ścian szczelinowych żelbetowych po obwodzie zbiornika retencyjnego, • drogi 
dojazdowej do zbiornika retencyjnego z nawierzchni bitumicznej, • drogi dojazdowej 
technicznej wewnątrz zbiornika retencyjnego (nawierzchnia brukowa) oraz placu wokół 
urządzeń podczyszczających (kruszywo), • kanału dopływowego GRP DN1000 i DN1200 wraz 
ze studniami do zbiornika retencyjnego wraz z bypassem urządzeń podczyszczających, • 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/566587-2024
mailto:zamowienia.publiczne@pim.poznan.pl
mailto:klient@aquanet.pl


566587-2024 Page 2/9

2.1.1.

separatora lamelowego, • osadnika dwukomorowego, • ujęcia brzegowego wraz z kratą, 
schodami technicznymi i balustradą, • zastawki naściennej dwudzielnej z napędem 
elektromechanicznym, • studni GRP DN2000 wraz z regulatorem przepływu, • kanału 
odpływowego GRP DN700 wraz z 6 studniami GRP, • instalacji zasilająco-sterowniczej YKSY 
dla zastawki ZDN700 zastawką DN700 • wygrodzenia zbiornika retencyjnego na wysokości 
dolnej skarpy, w tym wygrodzenia demonstrowanego na zjeździe technicznym oraz ujęciu 
brzegowym. Całość przedmiotu zamówienia podlega wykonaniu zgodnie z zasadami wiedzy 
technicznej i sztuki inżynierskiej oraz powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. 
Dodatkowe informacje dotyczące szczegółowego zakresu zamówienia zawarte zostały we 
wzorze umowy – Załączniku nr 1 do SWZ oraz Załącznikach nr 2 do SWZ. 2. Zakres robót 
budowlanych został szczegółowo określony w Dokumentacji Projektowej oraz Przedmiarach 
Robót. Podstawą oceny jakości i odbioru wykonanych prac budowlanych oraz opracowania 
przez Wykonawcę Programu Zapewnienia Jakości jest Specyfikacja techniczna wykonania i 
odbioru robót budowlanych (STWIORB). Dokumentacja, STWIORB oraz przedmiary Robót 
stanowią Załącznik nr 2. 3. Przedmiot Zamówienia został opisany kodami CPV: 45232454-9 – 
roboty budowlane w zakresie zbiorników wód deszczowych 45247270-3 – budowa zbiorników 
45233120-6 – roboty budowlane w zakresie budowy dróg 45233222-1 – roboty budowlane w 
zakresie układania chodników i asfaltowania, 45111200-0 – roboty w zakresie przygotowania 
terenu pod budowę i roboty ziemne, 45233290-8 – instalowanie znaków drogowych, 
45231000-5 – roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i 
linii energetycznych, 45310000-3 – roboty w zakresie instalacji elektrycznych, 45400000-1 – 
roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych. 4. Zamawiający przewiduje 
udzielenie zamówień zgodnie z art. 214 ust. 1 pkt 7) Ustawy Pzp (do 50% wartości 
zamówienia podstawowego) w przypadku wystąpienia okoliczności, o których mowa w art. 214 
ust. 1 pkt 7) Ustawy Pzp. Przedmiot wspomnianych zamówień stanowić będą podobne roboty 
budowlane lub usługi, zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego. Zamawiający 
przewiduje udzielenie tego rodzaju zamówień w szczególności, gdy zajdzie konieczność i / lub 
potrzeba wykonania zakresów prac nieuwzględnionych aktualnie w ramach zakresu 
zamówienia podstawowego, a których wykonanie będzie możliwe poprzez powtórzenie 
podobnych robót budowlanych lub usług, co przewidziane w ramach zakresu zamówienia 
podstawowego – w szczególności w zakresie: • robót przygotowawczych; • wycinki drzew i 
krzewów, • zieleni, małej architektury, • prac pomiarowych; • humusowania; • robót 
rozbiórkowych; • robót ziemnych; • ścian szczelinowych, • robót drogowych (podbudowy, 
nawierzchnie, elementy ulic i ciągów pieszych); • oznakowania poziomego / pionowego oraz 
elementów BRD; • budowy / przebudowy sieci / instalacji elektrycznych; • budowy / 
przebudowy sieci / instalacji wodociągowych / sanitarnych; • budowy / przebudowy 
infrastruktury kolidującej; • projektowania TOR. Warunkiem udzielenia zamówienia 
polegającego na powtórzeniu podobnych robót lub usług jest okoliczność, że: • dotychczasowy 
wykonawca realizował roboty w terminie i z najwyższą starannością, • dotychczasowy 
wykonawca zapewni nie gorszy standard wykonywania nowego zamówienia niż zamówienia 
podstawowego, • dotychczasowy wykonawca zaakceptuje istotne warunki dotychczasowej 
umowy, • Zamawiający przeprowadzi z dotychczasowym Wykonawcą negocjacje, w wyniku 
których zostanie uzgodnione wynagrodzenie oraz termin wykonania takiego zamówienia.
Identyfikator procedury: 2cde4eae-1788-40fd-9f32-06e364b0fe6e
Wewnętrzny identyfikator: PIM/08/24/ZP32/2019-201
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane



566587-2024 Page 3/9

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Główna klasyfikacja (cpv): 45232454 

Roboty budowlane w zakresie zbiorników wód deszczowych

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej ani nie 
przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 2. Zamawiający nie dopuszcza 
rozliczeń w walucie obcej. 3. Zamawiający zastrzega możliwość unieważnienia postępowania, 
zgodnie z art. 255 pkt 3 Ustawy Pzp, w przypadku gdy cena najkorzystniejszej oferty będzie 
przewyższała kwotę, którą Miasto Poznań lub Aquanet S.A. zamierzają przeznaczyć na 
sfinansowanie Inwestycji Miasta Poznania i Inwestycji Aquanet wchodzących w skład 
wspólnego zamówienia publicznego. 4. Zamawiający, korzystając z dyspozycji art. 257 
Ustawy Pzp, informuje, że może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli 
środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub 
części Zamówienia, nie zostały mu przyznane.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
ustawa Prawo zamówień publicznych - art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych
art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: BUDOWA ZBIORNIKA RETENCYJNEGO NA ŁACINIE WRAZ Z BUDOWĄ DROGI 19 
KD-D NA DZIAŁKACH NR 22/12, 22/11 ORAZ 22/7 [POZNAŃ]
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych oraz usług związanych z 
wykonywanymi robotami budowlanymi w ramach Zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 
zbiornika retencyjnego na Łacinie wraz z budową drogi 19KD-D na działkach nr 22/12 i 22/11 i 
22/7”. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: • budowę zbiornika retencyjnego 
zgodnie z dokumentacją projektową (projekt budowlany i projekt wykonawczy) wykonaną 
przez biuro projektów Sweco Polska Sp. z o.o. i decyzją pozwolenia na budowę nr 216/2023 z 
dnia 15.03.2023 r. zmienioną UA-VIII.6740.952.2022 z dnia 16.11.2023r, wydaną na rzecz 
Miasta Poznań i Aquanet, • budowę drogi na działkach nr 22/12 i 22/11 i 22/7 zgodnie z 
dokumentacją wykonany przez firmę KFG sp. z o.o. sp. k. Biuro Projektów Drogowych. 
Wykonawca realizować będzie Inwestycję na rzecz Miasta Poznań w następującym zakresie: • 
ciągów pieszych z nawierzchni z kruszywa, kostki i płyt betonowych, • zieleni, • małej 
architektury, placu zabaw, • instalacji nawodnienia zieleni, • drogi dojazdowej do zbiornika, • 
pompowni wód deszczowych • budowy drogi na działkach nr 22/12 i 22/11 i 22/7. Wykonawca 
realizować będzie Inwestycję na rzecz Aquanet S.A. w następującym zakresie: • robót 
ziemnych zbiornika retencyjnego do poziomu posadowienia dna wraz z ukształtowaniem 
wszystkich skarp do poziomu istniejącego terenu, • umocnienia dna i skarp zbiornika 
retencyjnego, • ścian szczelinowych żelbetowych po obwodzie zbiornika retencyjnego, • drogi 
dojazdowej do zbiornika retencyjnego z nawierzchni bitumicznej, • drogi dojazdowej 
technicznej wewnątrz zbiornika retencyjnego (nawierzchnia brukowa) oraz placu wokół 
urządzeń podczyszczających (kruszywo), • kanału dopływowego GRP DN1000 i DN1200 wraz 
ze studniami do zbiornika retencyjnego wraz z bypassem urządzeń podczyszczających, • 
separatora lamelowego, • osadnika dwukomorowego, • ujęcia brzegowego wraz z kratą, 
schodami technicznymi i balustradą, • zastawki naściennej dwudzielnej z napędem 



566587-2024 Page 4/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

elektromechanicznym, • studni GRP DN2000 wraz z regulatorem przepływu, • kanału 
odpływowego GRP DN700 wraz z 6 studniami GRP, • instalacji zasilająco-sterowniczej YKSY 
dla zastawki ZDN700 zastawką DN700 • wygrodzenia zbiornika retencyjnego na wysokości 
dolnej skarpy, w tym wygrodzenia demonstrowanego na zjeździe technicznym oraz ujęciu 
brzegowym. Całość przedmiotu zamówienia podlega wykonaniu zgodnie z zasadami wiedzy 
technicznej i sztuki inżynierskiej oraz powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. 
Dodatkowe informacje dotyczące szczegółowego zakresu zamówienia zawarte zostały we 
wzorze umowy – Załączniku nr 1 do SWZ oraz Załącznikach nr 2 do SWZ. 2. Zakres robót 
budowlanych został szczegółowo określony w Dokumentacji Projektowej oraz Przedmiarach 
Robót. Podstawą oceny jakości i odbioru wykonanych prac budowlanych oraz opracowania 
przez Wykonawcę Programu Zapewnienia Jakości jest Specyfikacja techniczna wykonania i 
odbioru robót budowlanych (STWIORB). Dokumentacja, STWIORB oraz przedmiary Robót 
stanowią Załącznik nr 2.
Wewnętrzny identyfikator: PIM/08/24/ZP32/2019-201

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45232454 
Roboty budowlane w zakresie zbiorników wód deszczowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45233222 

, Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania 45247270 
, Budowa zbiorników 45111200 

, Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne 45233290 
, Instalowanie znaków drogowych 45231000 

Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii 
energetycznych
, , 45310000 Roboty instalacyjne elektryczne 45400000 

, Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych 45232410 
Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Czesława Niemena  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-131
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 270 Dni

Informacje ogólne
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane w ofercie
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Fundusz Spójności (2021/2027)
Identyfikator funduszy UE: FENX.01.02-IW.01-0017/23
Więcej informacji na temat funduszy UE: Zamawiającym informuje, iż dla przedmiotowej 
inwestycji w zakresie realizowanym w imieniu i na rzecz Aquanet S.A. pozyskano 
dofinansowanie w ramach projektu „Gospodarowanie wodami opadowymi w Poznaniu etap I” 



566587-2024 Page 5/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

– umowa nr FENX.01.02-IW.01-0017/23 zawarta w dniu 09 sierpnia 2024 r. z Narodowym 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedziba w Warszawie – w ramach 
działania FENX.01.02 Adaptacja terenów zurbanizowanych do zmian klimatu – typ projektów: 
Wsparcie zrównoważonych systemów gospodarowania wodami opadowymi z udziałem zieleni 
/ zielono-niebieskiej infrastruktury / rozwiązań opartych na przyrodzie – priorytetu FENX.01 
Wsparcie sektorów energetyka i srodowisko z Funduszu spójności.
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia Wadium w kwocie 
250 000,00 zł (dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 2. Zamawiający ustala 
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy na 5% całkowitej ceny podanej w ofercie. 3. 
Szczegółowe terminy realizacji zgodnie z SWZ - ROZDZIAŁ VI.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: okres gwarancji / rękojmi (OGR) – waga 30%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: doświadczenie Kierownika budowy (DKB) – waga 6%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: płatności dla Podwykonawców (PP) – waga 4%

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena oferty (C) - waga 60%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: www.pim.poznan.pl
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a 
Wykonawcami, odbywa się przy użyciu poczty elektronicznej - email Zamawiającego: 

 a także – alternatywnie – przy użyciu Platformy e-zamowienia.publiczne@pim.poznan.pl,
Zamówienia, która jest dostępna pod adresem  Korzystanie z https://ezamowienia.gov.pl.
Platformy e-Zamówienia jest bezpłatne.

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

http://www.pim.poznan.pl
mailto:zamowienia.publiczne@pim.poznan.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


566587-2024 Page 6/9

5.1.15.

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca obowiązany jest do wniesienia wadium w kwocie 
250 000,00 zł ( dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 2. w pozostałym zakresie do 
wniesienia wadium stosuje się postanowienia Rozdziału XVII SWZ.
Termin składania ofert: 02/10/2024 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 120 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 02/10/2024 12:00:00 (UTC+1)
Miejsce: 1. Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań. 2. 
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego 
Zamawiającemu na Platformie e-Zamówienia
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 1. Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu 
zamówienia zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy w sprawie zamówienia, 
stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ. 2. Zamawiający określił szczegółowe terminy realizacji 
przedmiotu zamówienia w Rozdziale VI SWZ i odpowiednio w projektowanych 
postanowieniach umownych stanowiących Załącznik nr 1 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: 1. Do oferty 
należy dołączyć pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia i/lub zawarcia umowy w 
sprawie zamówienia w imieniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia - dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia.2. W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji 
zawodowych lub doświadczenia Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia 
mogą polegać na zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane lub 
usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. 3. W przypadku, o którym mowa w pkt. 
2. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty 
oświadczenie, z którego wynika, które roboty budowlane, dostawy lub usługi wykonają 
poszczególni Wykonawcy.
Informacje o terminach odwołania: 1. W toku postępowania o udzielenie zamówienia 
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX Ustawy - wnoszone w sposób i 
w terminach określonych w Ustawie. 2. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, 
uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane 
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego 
kwalifikowanego certyfikatu lub opatrzone podpisem zaufanym. 4. Odwołujący przekazuje 
kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki 
sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie 
wnosi się w terminach określonych w art. 515 Ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej



566587-2024 Page 7/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Poznańskie Inwestycje Miejskie sp. z o.o. w imieniu MIASTO POZNAŃ pl. 
Kolegiacki 17, 61-841 Poznań
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Poznańskie Inwestycje Miejskie 
sp. z o.o. w imieniu MIASTO POZNAŃ pl. Kolegiacki 17, 61-841 Poznań
Organizacja rozpatrująca oferty: Poznańskie Inwestycje Miejskie sp. z o.o. w imieniu MIASTO 
POZNAŃ pl. Kolegiacki 17, 61-841 Poznań
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Poznańskie Inwestycje Miejskie sp. z o.o. w imieniu MIASTO POZNAŃ pl. 
Kolegiacki 17, 61-841 Poznań
Numer rejestracyjny: 302689539
Adres pocztowy: pl. Wiosny Ludów 2  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-831
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Artur Pieczykolan, Dawid Kozłowski
E-mail: zamowienia.publiczne@pim.poznan.pl
Telefon: +48 618842016
Adres strony internetowej: www.pim.poznan.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Lider grupy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl

mailto:zamowienia.publiczne@pim.poznan.pl
http://www.pim.poznan.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


566587-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Poznańskie Inwestycje Miejskie sp. z o.o. w imieniu AQUANET S.A.
Numer rejestracyjny: 630999119
Adres pocztowy: ul. Dolna Wilda 126  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-492
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: klient@aquanet.pl
Telefon: +48 618359100
Faks: +48 618359012
Adres strony internetowej: https://www.aquanet.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 552028-2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:klient@aquanet.pl
https://www.aquanet.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


566587-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f6c382c0-7eda-4f49-b41d-b05c7c0af49a - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 19/09/2024 12:58:02 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 566587-2024
Numer wydania Dz.U. S: 184/2024
Data publikacji: 20/09/2024


